

# MEDLEMSFORDELER I RØRENTREPRENØRENE NORGE

Som medlem i Rørentreprenørene Norge er du en del av et bransjefelleskap som jobber for bedre vilkår for den seriøse delen av rørbransjen. Men, medlemskap fører også med seg en rekke fordeler dere kan dra nytte av i arbeidshverdagen. Ta tjenestene i bruk og sørg for å få mest mulig igjen for medlemskapet. Det skal lønne seg å være medlem i Rørentreprenørene Norge!

## Møteplass

Som medlem har du tilgang til et bransjefelleskap på tvers av markedsorientering og geografi. I tillegg til lokale medlemsmøter, arrangerer Rørentreprenørene Norge en rekke samlinger hvor medlemmer møtes for faglig påfyll og erfaringsutveksling.

## Næringspolitikk

Rørentreprenørene Norge er en bransjeorganisasjon som både alene, - og sammen med øvrige organisasjoner i byggenæringen arbeider for å styrke og bedre bransjens rammebetingelser. Dette skjer gjennom aktiv påvirkning av myndigheter, kunder og politiske institusjoner.

## Medlemsservice

Medlemmer kan kontakte Rørentreprenørene Norge for hjelp med arbeidsgiverspørsmål knyttet til ansettelse, oppsigelse, permittering og lønn. Organisasjonen bistår også med hjelp ifbm. tvistesaker, kontraktsforståelse og tekniske spørsmål.

## Håndverkerklagenemnda

Klagenemnda løser tvister mellom forbrukere og håndverker og behandler kun saker som skal løses etter håndverkertjenesteloven. Rørentreprenørene Norge sentralt søker også å være en nøytral tredjepart i uoverensstemmelser mellom rørleggerforetak og kunde.



## Firmaverktøy

Våre medlemmer tilbys tilgang til firmaverktøy utviklet av Rørentreprenørene Norge. Verktøyene letter arbeidshverdagen og sørger for at det er praktisk og overkommelig å oppfylle krav til dokumentasjon, rapportering og kvalitetssikring.

## Bedriftshelsetjeneste

Alle medlemsbedrifter tilbys bransjerettet bedriftshelsetjeneste via HMS Norge AS. Tjenesten er effektivisert, digitalisert og tilpasset rørbransjens behov til en meget gunstig pris.

## Markedsprognoser og bransjeanalyse

Medlemsbedrifter tilbys årlig tilgang til normtall, risikoanalyse og prognosetall for byggenæringen generelt og rørbransjen spesielt.

## Advokathjelp

Alle medlemmer har kostnadsfri tilgang til juridisk bistand fra Rørentreprenørene Norges administrasjon. Organisasjonen har også avtale med eksternt advokatkontor, og medlemsbedrifter med inntil 20 ansatte kan kjøpe advokatforsikring via HELP Forsikring AS.

## Forsikring

Rørentreprenørene Norge har inngått gunstige avtaler om yrkesskadeforsikring, næringsbilforsikring, bedriftsforsikring og helseforsikring som alle medlemmer kan benytte seg av.

## Kollektiv tjenestepensjon

Medlemmer har tilgang til en kollektiv tjenestepensjon hos Storebrand. Gjennom avtalen får medlemmene reduserte kostnader og gunstige betingelser uavhengig av pensjonsordning.

## Rabattavtaler

Rørentreprenørene Norges medlemmer har tilgang til en rekke fordelsavtaler fremforhandlet av organisasjonen og BNL. Disse er samlet i byggebransjens fordelsportal [innkjopstorget.no](http://innkjopstorget.no).

## Profilering

Medlemmer oppfordres til aktiv profilering av sitt medlemskap. Rørentreprenørene Norges emblem symboliserer seriositet, kompetanse og kvalitet. Alle medlemmer har tilgang til en rekke

*Bli medlem idag!  
Se [rornorge.no](http://rornorge.no) for  
mer info!*

profilelementer til bruk i egen markedsføring.

## Rørhåndboka

Rørhåndboka er rørleggerens oppslagsverk i hverdagen. Den oppdateres årlig – både i elektronisk og trykket versjon. Som medlem mottar du denne gratis og automatisk.

## Kurs- og læremateriell

Rørentreprenørene Norge utvikler kurs- og læremateriell som sørger for at medlemmene får lett og rimelig tilgang til oppdatering og videreutvikling av sine fagkunnskaper. Organisasjonen utvikler også felles kompetanseplattform for alle landets lærlinger: e-læring og iFag.

## Kurs

Organisasjonen utvikler og arrangerer kurs for medlemmer. Deriblant våtromskurs, baskurs og prosjektlederkurs samt kurs innenfor standarder, kontrakter og tolkning av regelverk.

## Informasjon

Organisasjonens nettsider [rornorge.no](http://rornorge.no) oppdateres kontinuerlig med siste nytt fra bransjen og organisasjon. Medlemmer har også adgang til lukket medlemsportal med nyttige dokumenter og informasjon. Det sendes ut månedlige nyhetsbrev med siste nytt fra organisasjonens arbeid.

## Tidsskrift

Fagtidsskriftet Rørfag eies av Rørentreprenørene Norge. Som medlem mottar du bransjens ledende magasin helt gratis. Kun medlemsbedrifter er sekbare i Rørleggerguiden på [rorfag.no](http://rorfag.no).

## Synliggjøring

Rørentreprenørene Norge jobber for å synliggjøre de seriøse aktørene i rørbransjen, både internt overfor samarbeidspartnere, og eksternt overfor myndigheter, publikum og presse. Ved å profilere tilknytning til organisasjonen sikrer du at din bedrift assosieres med organisasjonens verdier. Samtlige medlemsbedrifter er sekbare via [rornorge.no](http://rornorge.no).

## Forbrukermateriell

Forbrukerportalen [skikkeligrørlegger.no](http://skikkeligrørlegger.no) driftes av organisasjonen og tilbyr objektiv informasjon til forbrukere om blant annet valg av fagfolk og produkter. Medlemmer profileres på nettsidene.

